
パナソニックシステムキッチン
ビルトイン食洗機抜き出荷件名用対応部材のご連絡

2020年2月26日発行

【『食洗抜き対応』で穴埋めをご要望の件名への対応】

食洗設置部分へ、食洗スペースユニットを設置頂けます。
※両サイドのユニットへねじ止めして設置します。
（食洗設置後は見えない位置での連結）

取付前の確認

取り付け方

食器洗い乾燥機と食洗ユニットの種類により、食洗スペースユニットの取付方法が異なります

パナソニック株式会社 ライフソリューションズ社
ハウジングシステム事業部
水廻りシステムビジネスユニット

平素は弊社水廻り関連商品に多大なるご支援を賜り、大変有難く厚く御礼申し上げます。
今般の中国新型肺炎影響により食器洗い乾燥機抜きでのキッチンをお届けさせて頂いて
いる件名がございます。
『食洗器抜き』出荷件名に対し暫定的に穴埋めさせて頂く部材をご用意させて頂きました
のでご案内差し上げます。
※弊社システムキッチンご発注件名に限定しての対応とさせて頂きます。

お得意先様各位

２月２７日 出荷開始

〇〇はキッチンシリーズの頭品番を示す。

Lｸﾗｽ
（JUG）

ﾘﾌｫﾑｽ
（VJ）

ﾗｸｼｰﾅ
（QS）

Vｽﾀｲﾙ
（LE）

APｷｯﾁ
ﾝ
（QM）

MKV
（QJ）

〇〇３Ｗ０４５ＳＤＬ 〇〇３Ｗ０４５ＳＤＬ 〇〇３Ｗ０４５ＳＳＬ



取付方法詳細 Ａパターン・Ｂパターン

※取付け方ⒶⒷ
で食洗スペースユニット取付時に保管をお願いしている

内の部材は
食洗機入れ替え時に使用します。
取り付けずに大切に保管をお願いします。



※取付け方©で食洗スペースユニット取付時に保管をお願いしている
内の部材は

食洗機入れ替え時に使用します。
取り付けずに大切に保管をお願いします。

取付方法詳細 Ａパターン・Ｂパターン


